СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
XL VI сессии

ОТ 2 5 . 0 8 . 2 0 2 3  г . №  370
р.п. Горьковское

О выделении денежных средств
Администрации Суховского сельского поселения

Горьковского муниципального района
Омской области

Рассмотрев обращение Администрации Суховского сельского
поселения, в лице главы поселения Лёвина А.Е., о выделении из бюджета
Горьковского муниципального района денежных средств в размере
876 955,34 рублей для исполнения решения суда, вступившего в силу
21.02.2014 года, по организации и вывозу несанкционированно
сброшенных бытовых отходов на территории Суховского сельского
поселения Г орьковского муниципального района Омской области,
руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района Омской
области, Совет Горьковского муниципального района Омской области
решил:

1. Отказать Администрации Суховского сельского поселения
Г орьковского муниципального района Омской области в выделении
денежных средстве размере 876 955,34 рублей для исполнения решения
суда, вступившего в силу 21.02.2014 года, по организации и вывозу
несанкционированно сброшенных бытовых отходов на территории
Суховского сельского поселения Горьковского муниципального района
Омской области, в связи с их отсутствием в бюджете Горьковского
муниципального района Омской области.

2. Настоящее решение направить в Администрацию Суховского
сельского поселения Горьковского муниципального района Омской
области.

Глава муниципального района